АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2019                                                                                                                                       № 5
с. Новоегорьевское
	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 31.03.2016 № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 31.03.2016 № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016-2020 годы, пункт 2 задачи 1. Укрепление материально-технической базы учреждений культуры, на 2019 год, строку 5 изложить в следующий редакции:

«
	№

п/п
	Цель, задачи,

мероприятие
	Срок

реализации
	Ответственный исполнитель
	Сумма

расходов,

тыс.руб
	Источники

финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	Мероприятие 1.3.

Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек
	2016-2020
	Администрация района, отдел по культуре, делам молодежи и спорту района
	15
	Всего

	в том числе

	15
	местный бюджет

	краевой бюджет

                                                                                                                          .».
1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы, пункт 2 задачи 1. Укрепление материально-технической базы учреждений культуры, на 2019 год, строку 7 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Цель, задачи, мероприятие
	Срок реализации
	Ответствен-ный исполнитель
	Сумма расходов, тыс.руб
	Источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7.
	Мероприятие 1.6. Подключение муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек в субъектах Российской Федерации к информационной сети «Интернет» и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	2016-2020
	Администрация района, отдел по культуре, делам молодежи и спорту района
	10
	Всего

	в том числе

	10
	местный бюджет

	краевой бюджет

                                                                                                                             .».

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016-2020 годы, пункт 2 задачи 5. Развитие кадрового потенциала, на 2019 год, дополнить строкой 25 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Цель, задачи, мероприятие
	Срок реализации
	Ответствен-ный исполнитель
	Сумма расходов, тыс.руб
	Источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	25.02.19
	Мероприятие 5.5.

Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры
	2016-2020
	Администрация района, отдел по культуре, делам молодежи и спорту района

	Всего

	в том числе

	местный бюджет

	краевой бюджет

                                                                                                                             .».

1.4. Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы «Сведения об индикаторах муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы и их значениях», на 2019 год, строку 5. изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование индикатора
	Единица

измерения
	Год реализации

	1
	2
	3
	4

	5.
	Количество посещений организаций культуры по отношению к уровню 2010 года
	100%
	2019

                                                                                                                             .».

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин